3. Nakon toga za kralja je izabran Numa Pompilije, koji nije vodio niti jedan rat, ali nije državi koristio manje od Romula. Dao je Rimljanim zakone i običaje jer ih se zbog navike ratovanja već smatralo razbojnicima i poludivljacima, a godinu koja je prije u nedostatku računanja bila zbrkana podijelio je na deset mjeseci. Utemeljio je u Rimu bezbrojne svetinje i hramove. Umro je od bolesti, u 43. godini vladavine.

4. Njega je naslijedio Tul Hostilije. On je ponovno pokrenuo ratove, pobijedio je Albane koji obitavaju dvanaest milja od Rima, a Vejane i Fidenjane, od kojih se jedni nalaze na šest milja, a drugi na osamnaest milja od Rima, nadvladao je u ratu i povećao je grad dodavši brežuljak Celij. Nakon što je vladao trideset dvije godine, udario ga je grom i izgorio je zajedno sa svojom kućom.

5. Poslije njega vlast je preuzeo Anko Marcije, unuk Nume po kćeri. Ratovao je protiv Latina, dodao je gradu brežuljke Aventin i Janikul, utemeljio je grad nad morem na ušću rijeke Tiber šesnaest milja udaljen od grada Rima. U 24. godini vladavine umro je od bolesti.

6. Deinde regnum Priscus Tarquinius accepit. Hic numerum senatorum duplicavit, circum Romae aedificavit, ludos Romanos instituit, qui ad nostram memoriam permanent. Vicit idem etiam Sabinos et non parum agrorum sublatum isdem urbis Romae territorio iunxit, primusque triumphans urbem intravit. Muros fecit et cloacas, Capitolium inchoavit. Tricesimo octavo imperii anno per Anci filios occisus est, regis eius, cui ipse successerat.

7. Post hunc Servius Tullius suscepit imperium, genitus ex nobili femina, captiva tamen et ancilla. Hic quoque Sabinos subegit, montes tres, Quirinalem, Viminalem, Esquilinum, urbi adiunxit, fossas circum murum duxit. Primus omnium censum ordinavit, qui adhuc per orbem terrarum incognitus erat. Sub eo Roma omnibus in censum delatis habuit capita LXXXIII milia civium Romanorum cum his, qui in agris erant. Occisus est scelere generi sui Tarquinii Superbi, filii eius regis, cui ipse successerat, et filiae, quam Tarquinius habebat uxorem.

8. L. Tarquinius Superbus, septimus atque ultimus regum, Volscos, quae gens ad Campaniam euntibus non longe ab urbe est, vicit, Gabios civitatem et Suessam Pometiam subegit, cum Tuscis pacem fecit et templum Jovis in Capitolio aedicavit. Postea Ardeam oppugnans, in octavo decimo miliario ab urbe Roma positam civitatem, imperium perdidit. Nam cum filius eius, et ipse Tarquinius iunior, nobilissimam feminam Lucretiam eandemque pudicissimam, Collatini uxorem, stuprasset